Kreisstadt Homburg

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ortsrates Jagersburg am Mittwoch, 29.06.2022 um 18:15 Uhr,
Schutzenhaus in Websweiler, GlockenstraRe 15, 66424 Homburg-Jagersburg statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1)
2)
3)

4)

5)

Eroffnung der Sitzung
Genehmigung der Niederschrift der 6ffentlichen Sitzung vom 11.05.2022
Neuer Standort fir die Skulptur aus dem Hof der Gustavsburg

Wegeinstandsetzung vom Senioren-Fitness-Platz bis zum Hotel Peters am
Bruckweiher

Allgemeine Unterrichtungen

Nichtoffentlicher Teil

6)

/)

Genehmigung der Niederschrift der nichtéffentlichen Sitzung vom 11.05.2022

Neubau eines Mehrfamilienwohnhauses, Bussardweg; Gemarkung Jagersburg

Jirgen Schafer
Ortsvorsteher
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